
＜ 対象商品 ＞

商品

商品名
調製豆乳

国産大豆使用

ラックミー

コーヒー

ラックミー

バナナ

ヤクルト蕃爽麗茶

(紙容器)

きになる野菜

たっぷり食物せんい

白ぶどう＆ほうれん草

きになる野菜

1食分の鉄

アップル＆キャロット

オリゴ糖入り

梅ドリンク

現行価格（税込） 124円 119円 119円

改定後（税込） 135円 130円 130円

商品

商品名
アップル

ジュース

パイナップル

ジュース

グレープフルーツ

ジュース

珈琲たいむ

ミディアム

珈琲たいむ

カフェラテ
トマトジュース 完熟王林

現行価格（税込） 140円 130円 119円

改定後（税込） 151円 140円 130円

商品

商品名 レモリア
おいしい

ケール青汁

きになる野菜100

贅沢野菜１日分

きになる野菜100

1食分の野菜

β-カロテン

きになる野菜100

1食分の野菜

ﾎﾟﾘﾌｪﾉｰﾙ

野菜ジュース
野菜ジュース

（食塩無添加）

現行価格（税込） 119円 157円 140円

改定後（税込） 130円 162円 157円

＜ 対象外商品 ＞

商品

商品名 タフマン
タフマン

スーパー

ヤクルト蕃爽麗茶

(500ml PET)

きになる野菜

白ぶどう＆

ほうれん草

きになる野菜

アップル＆

キャロット

黒酢ドリンク
ヤクルトのおいしい

はっ酵果実

現行価格（税込） 165円 195円 216円 119円 162円

商品

商品名
搾りたて

にんじん
フルーツ青汁

現行価格（税込） 205円 140円

140円

162円

140円

151円

119円

140円

140円

119円

140円

119円

130円

76円

81円
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