## 津山ヤクルト販売㈱ 2025年4月価格改定商品一覧(宅配)

## < 対象商品 >

商品	調製豆乳	D-L- ERRE	のでは、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、	表 集 茶	からい	1食分元 () () () () () () () () () () () () ()	梅にリング
商品名	調製豆乳 国産大豆使用	ラックミー コーヒー	ラックミー バナナ	ヤクルト蕃爽麗茶 (紙容器)	きになる野菜 たっぷり食物せんい 白ぶどう&ほうれん草	きになる野菜 1食分の鉄 アップル&キャロット	オリゴ糖入り 梅ドリンク
現行価格 (税込)	124円	119円		119円	76円		119円
改定後 (税込)	135円	130円		130円	81円		130円

商品				Manager of the state of the sta	CONTRACT	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	完熟王林
商品名	アップル ジュース	パイナップル ジュース	グレープフルーツ ジュース	珈琲たいむ ミディアム	珈琲たいむ カフェラテ	トマトジュース	完熟王林
現行価格 (税込)	140円	130円	119円	119	9円	140	0円
改定後 (税込)	151円	140円	130円	140	)円	162	2円

商品	V <del>E</del> U77	Maria	1117		1辞		
商品名	レモリア	おいしい ケ−ル青汁	きになる野菜100 贅沢野菜1日分	きになる野菜100 1食分の野菜 β-カロテン	きになる野菜100 1食分の野菜 ポリフェ/-ル	野菜ジュース	野菜ジュース (食塩無添加)
現行価格 (税込)	119円	157円	140円	14	0円	119	9円
改定後 (税込)	130円	162円	157円	15	門	140	門

## < 対象外商品 >

商品		5 W	SARE F	Barry be	Paris n		SHAPA SHAPA
商品名	タフマン	タフマン スーパー	ヤクルト蕃爽麗茶 (500ml PET)	きになる野菜 白ぶどう& ほうれん草	きになる野菜 アップル& キャロット	黒酢ドリンク	ヤクルトのおいしい はっ酵果実
現行価格 (税込)	165円	195円	216円	140	D円	119円	162円

商品		Valuation of the state of the s		
商品名	搾りたて にんじん	フルーツ青汁		
現行価格 (税込)	205円	140円		